NaanDan Mikrospridare plast
3/8WW utvandig ganga 1,3
mm 360° gron type Hadar
7110, inverted (0610022)

NaanDan

by Rivulis

@bevo



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Typ

Material

Anslutning

Sektorjusterbart intervall

Rek. tryck

Farg

Kapacitet 2 bar

Capacity 1bar

Kapacitet 1,5bar

Kapacitet 3bar

Storlek

Munstycke storlek

Radie 2bar

Hadar 7110, inverted

plast

utvandig ganga

360°

1.5-3.0 bar

gron

87 1/h

60 1/h

741/h

107 I/h

3/8WW

1,3 mm

4,75m

J
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PRODUKTINFORMATION

Komplett med bajonettfattning. Monterad "upp-och-ner" pa héga bevattningsledningar for att
minska vatning och dropp. Anvands med 0620228 lackageskyddsanordning.
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